

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1784095863953</u> din <u>15.07.2026</u>
	Obiectul de achiziției: <u>Filtre pentru autobuze</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pre stare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
42913000-9	Bunuri/servicii								
	Lotul 1								
	Filtru aer	buc	30	1041.67	1250.00	31250.00	37500.00	7 zile	MD17ML000000002251308233
	Filtru ulei	buc	80	170.83	205.00	13667.67	16400.00		
	Filtru combustibil	buc	100	183.33	220.00	18333.33	22000.00		
	Filtru combustibil	buc	100	137.50	165.00	13750.00	16500.00		
	Filtru hidrualic de directie	buc	200	41.67	50.00	8333.33	10000.00		
	Filtru ulei hidraulic ventilator	buc	30	387.50	465.00	11625.00	13950.00		
	Filtru combustibil cazan	buc	50	104.17	125.00	5208.33	6250.00		
	Filtru uscator aer	buc	100	541.67	650.00	54166.67	65000.00		
	Filtru adblue	buc	50	279.17	335.00	13958.33	16750.00		
	Filtru aer adblue	buc	50	129.17	155.00	6458.33	7750.00		
	Filtru cutie viteza	buc	20	500.00	600.00	10000.00	12000.00		
	Filtru gaze carter	buc	10	5375.00	6450.00	53750.00	64500.00		

	Filtru aer	buc	20	483.33	580.00	9666.67	11600.00		
	Filtru ulei	buc	20	120.83	145.00	2416.67	2900.00		
	Filtru combustibil	buc	20	1000.00	1200.00	20000.00	24000.00		
	Filtru hydraulic	buc	30	750.00	900.00	22500.00	27000.00		
	Filtru salon	buc	14	166.67	200.00	2333.33	2800.00		
	Filtru salon	buc	30	83.33	100.00	2500.00	3000.00		
	Filtru cutie viteza	buc	20	1125.00	1350.00	22500.00	27000.00		
	Filtru aer	buc	12	650.00	780.00	7800.00	9360.00		
	Filtru ulei	buc	12	166.67	200.00	2000.00	2400.00		
	Filtru ulei	buc	36	116.67	140.00	4200.00	5040.00		
	Filtru combustibil	buc	12	100.00	120.00	1200.00	1440.00		
	Filtru combustibil	buc	12	166.67	200.00	2000.00	2400.00		
	Filtru cutie de viteza	buc	10	104.17	125.00	1041.67	1250.00		
	Filtru salon	buc	10	83.33	100.00	833.33	1000.00		
	Filtru hydraulic	buc	10	54.17	65.00	541.67	650.00		
	Filtru antigel	buc	5	145.83	175.00	729.17	875.00		
	Filtru Adblue	buc	15	375.00	450.00	5625.00	6750.00		
	Filtru aer	buc	20	845.83	1015.00	16916.67	20300.00		
	Filtru aer	buc	45	712.5	855.00	32062.5	38475.00		
	Filtru aer	buc	25	1458.33	1750.00	36458.33	43750.00		
	Filtru ulei	buc	45	179.17	215.00	8062.50	9675.00		
	Filtru ulei	buc	45	216.67	260.00	9750.00	11700.00		
	Filtru ulei	buc	15	625.00	750.00	9375.00	11250.00		
	Filtru ulei	buc	15	458.33	550.00	6875.00	8250.00		
	Filtru combustibil	buc	20	550.00	660.00	11000.00	13200.00		
	Filtru combustibil	buc	20	1041.67	1250.00	20833.33	25000.00		
	Filtru hidraulic de directie	buc	20	58.33	70.00	1166.67	1400.00		
	Filtru ulei hidraulic ventilator	buc	20	625.00	750.00	12500.00	15000.00		
	Filtru salon exterior	buc	30	179.17	215.00	5375.00	6450.00		

	Filtru salon interior	buc	20	483.33	580.00	9666.67	11600.00		
	Filtru uscator aer	buc	20	1541.67	1850.00	30833.33	37000.00		
	Filtru aer	buc	30	1129.17	1355.00	33875.00	40650.00		
	Filtru ulei	buc	50	362.50	435.00	18125.00	21750.00		
	Filtru combustibil	buc	60	179.17	215.00	10750.00	12900.00		
	Filtru combustibil	buc	60	500.00	600.00	30000.00	36000.00		
	Filtru adblue	buc	30	350.00	420.00	10500.00	12600.00		
	Filtru gaze carter	buc	10	2083.33	2500.00	20833.33	25000.00		
	Filtru de particule	buc	2	27083.33	32500.00	54166.67	65000.00		
	Filtru uscator A/C	buc	14	1333.33	1600.00	18666.67	22400.00		
	Filtru uscator A/C	buc	10	1791.67	2150.00	17916.67	21500.00		
	Suma TOTALA					774 095.83	928 915.00		
Semnat: _____ Numele, Prenumele: Barbarov Igo__ În calitate de: director Ofertantul: Simar-Auto SRL_ Adresa: bd.Moscova 15/2,ap.17									